
UCHWAŁA NR CII/296/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania planowanej inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi gminnej nr 166502B wraz 
z przebudową drogi wewnętrznej z nawierzchni żwirowej na nawierzchnię utwardzoną w msc. Stary 

Folwark, gm. Suwałki” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 z późn. zm. ) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1363 z póź. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach pozytywnie opiniuje planowaną inwestycję drogową pn. „Budowa drogi 
gminnej nr 166502B wraz z przebudową drogi wewnętrznej z nawierzchni żwirowej na nawierzchnię utwardzoną 
w msc. Stary Folwark, gm. Suwałki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Witold Kowalewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Andrzej Chlebus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 881E4C0E-65B6-475D-9414-9DF7E1F98199. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-22T09:04:04+0000


		2021-07-22T09:07:10+0000




